Las facturas se confeccionan contabilizando la cantidad de horas realmente trabajadas. 

El monto mensual se conforma según el horario propuesto por Ud. y puede oscilar levemente 
según la cantidad de días que conforman el mes. 

Se cotiza por esta prestación la suma de $ 6200 (seis mil doscientos pesos I.V.A. incluido), 
la hora hombre cubierta. 

El presente presupuesto tiene como finalidad cubrir el siguiente horario: 

Lunes a viernes: de 19 a 07 horas (un hombre) 
Sábados, domingos y feriados: 24 horas (un hombre) 

Horas aproximadas en el periodo: